Ф Ф 4

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.11.2022 № 549-па

О подготовке и реализации бюджетных
инвестиций в объекты капитального строительства
муниципальной собственности Максатихинского
района Тверской области

Руководствуясь статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Максатихинский район» Тверской области, Администрация
Максатихинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов капитального строительства муниципальной
собственности Максатихинского района Тверской области в целях реализации бюджетных
инвестиций, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Максатихинского района от 09.08.2022 №
386-па «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального
строительства муниципальной собственности Максатихинского района Тверской
области»» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на
информационном стенде Администрации Максатихинского района Тверской области и
подлежит размещению на официальном сайте Администрации Максатихинского района
Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

11риложение № 1
к постановлению Администрации

Максатихинекого района
от 07.11.2022 года № 549-па

Перечень объектов капитального строительства муниципальной собственность Максатихинского района Тверской области в целях
реализации бюджетных инвестиций

Наименование
объекта

капитального
строительства

Наимено
вание

инвеста
рования

Наименование
ГРБСи

муниципальной
о заказчика

Мощность
объекта

Наименов
ание

застройщ
ика

Завершени
е работ

Сметная
стоимость

объекта
тыс. ру б

всего

Федерал
ьный

бюджет

Областной
бюджет

Местный
бюджет

про
чие

Внутрипоселко
вые газовые
сети по п.
Максатиха

АИП Администраци
я

Максатихинско
го района

12325 куб. м

85366 м

Админист
рация

Максатих
инского
района

2023 -  2024
годы

742 031,6
тыс. руб.

593 625,28
тыс. руб

148 406,32
тыс. руб